utilizará o Centro de Custo 2.3.10 - COMPER - Comissões Permanentes; considerando a previsão de

participação de 5 (cinco) componentes em até 5 (cinco) reuniões ordinárias e de 1 (um) convidado em até 3

três reuniões ordinárias, com duração de até 2 (dois) dias cada reunião, totalizando os custos aproximados de

R$ 131.300,00 (cento e trinta e um mil e trezentos reais) para a referida comissão temática; considerando que

também consta dos autos o despacho da Gerência de Orçamento e Contabilidade do Confea (SEI 1162865)

informando os saldos orçamentários do centro de custo " 2.3.10 - COMPER os quais são suficientes para